
 

  
 

 
 
 
 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA (art. 36, comma 2, lett. c) D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.)  
 
 
 

OGGETTO: LAVORI DI COLLETTAMENTO A DEPURAZIONE DELLE ACQUE REFLUE NERE DEL VERSANTE NORD 
DELL’AGGLOMERATO URBANO DI CASTELNUOVO NEL COMUNE DI RECANATI (MC).  

               C.I.G. 76494383EE - CUP B23H12000140005 
 
 

 

Con riferimento alla procedura per l’appalto dei lavori in oggetto, ai sensi dell’art. 76 del D. Lgs. 50/2016, 

comunichiamo il risultato di gara esperita in data 13/11/2018:  

 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo (art. 95 comma 4 D. Lgs 50/2016); 
 

Graduatoria finale:    

posiz. Operatore economico sede Ribasso % offerto 
1 PRO.GE.CO. srl  Muccia (MC) 26,157 
2 SCAVI E CONDOTTE srl  Apiro (MC) 25,780 
3 COSTRUZIONI NASONI  Fano (PU) 24,788 

 

Soglia di anomalia: 26,263, determinata mediante il calcolo con metodo “B” (art. 97 comma 2 D. Lgs 50/2016) 

sorteggiato telematicamente con formula excel.  

 

Stipula contratto di appalto: nei termini previsti dall’art. 32  comma 9  D.Lgs 50/2016 s.m.i..  

 

Comunichiamo altresì lo svincolo della cauzione provvisoria prestata dagli operatori economici per la 

partecipazione alla procedura per l’appalto dei lavori in oggetto. 

 
 

Osimo, 19/11/2018 
 
 
 
 
 


